
Zásady odborné prezentace (LS 2012)
Pavel Raška – Zuzana Pavlasová

- 2 dvouhodinové bloky

- požadavky: (a) nutná účast na alespoň jedné z přednášek

- ti co budou jen na jedné přednášce zpracují doplňující úkol 

(b) zpracování a odevzdání vytištěné prezentace (viz dále)

- doplněk pro ty, kteří byli jen 1x (viz dále)

- odevzdat 23.-27.4. na sekretariát vytištěné- odevzdat 23.-27.4. na sekretariát vytištěné



Název 
Jméno a příjmení (obor)

- základní teze

- základní teze

- nastínění problému / příčin

- efekty / dopady

- efekty / dopady

(a) …

(b) …

Obrázek / tabulka

(b) …

(c) …

(d) …

Literatura

(1) tuzemský odborný publikovaný zdroj <geobibline.cz/cs>

(2) zahraniční  odborný publikovaný zdroj  (např. <sciencedirect.com>, aj.)

(3) další odborný zdroj, může být i internetový, ale odborně věrohodný 

*uvést číslované v abecedním pořadí

Obr. 1 popis obrázku / tabulky a zdroj



Doplněk pro ty, kteří byli jen na jedné přednášce

Literatura – další zdroje

(4) 

…

(15)


